Marupes novada uzraudzibas pakalpojumu sniedzéju (auklu) datu baze

Nr. |Vards Uzvards DzimSanas gads |Dzimta valoda [Pakalpojuma sniegSanas vieta Kontaktinformacija

1 Aiga PigoZne 1970 LatvieSu Marupes pagasta teritoija 25660167, aigapi@inbox.lv

2 Andra Kamsa 1968 LatvieSu Marupes pagasta teritoija 29178322, andra.kamsa@gmail.com

3 Natalja Titova 1956 Krievu Marupes pagasta teritoija natalja56 @yahoo.com

4 Paula Januskevica 1988 LatvieSu Marupes pagasta teritoija 29729791, paula.januskevica@gmail.com

5 Jelena Kocejeva 1965 Krievu Marupes pagasta teritoija 29454631, saturnsl@inbox.lv

6 Jelena Kricka 1966 Krievu Marupes pagasta teritoija jelena.kricka@inbox.lv

7 Solvita Montvida 1964 LatvieSu Marupes pagasta teritoija 29931093

8 Daiga Varblane 1966 LatvieSu Marupes ciems, Tiraines ciems 26063547

9 Sanita VidZupe 1975 LatvieSu Marupes pagasta teritoija 26595045, sanita.vidzupe@inbox.lv

10 Liana Domokejeva 1975 LatvieSu Marupes pagasta teritoija 29339777, liana.domokejeva@inbox.lv

11 Marite Zviedre 1960 LatvieSu Marupes ciems, aukles dzivesvieta 26554058, marite.zviedre4d@inbox.lv

12 Evita Gabriela 1981 LatvieSu Tiraines ciems 29993801, evita.gabriela.eg@gmail.com

13 |Anita Radzina 1966 LatvieSu Marupes ciems aukles dzivesvieta 26451528, anita.radzina@inbox.lv

14 llze Tomasina 1960 LatvieSu Marupes pagasta teritoija 29379286, ilzetomasuna@inbox.lv

15 Rita Antonija Skéle 1949 LatvieSu Marupes pagasta teritoija 29702774, rita.antonija.skele@gmail.com

16 Marta Rimsa 1954 LatvieSu Jaunmarupes ciems 26522530, voldemars132@inbox.lv

17 Irina Marnicka 1950 Krievu Marupes pagasta teritoija 26749100, angel1950@inbox.lv,

18 Dina Ermane-Siatkovska 1968 Latviesu Marupes pagasta teritoija 29482264, dina.ermane@inbox.lv

19 Inguna Badamsina 1963 LatvieSu Marupes pagasta teritoija 26752070, inguna.badamsina@inbox.lv

20 Kitija Marhele 1991 LatvieSu Marupes pagasta teritoija 27025257, kitija.marhele@gmail.com

21 Svetlana Pepse 1972 Krievu Marupes pagasta teritoija 27058988, marek-p@inbox.lv

22 Inara Fomina 1961 LatvieSu Tiraines ciems, Marupes pagasts 26521408

23 |Anda Veikina 1949 LatvieSu Jaunmarupes ciems, Marupes pagasts 29107971, anda.veikina@inbox.lv

24 Inese Mozga 1985 LatvieSu Marupes pagasta teritorija 26138425, inese@skunenieki.lv

25 leva Milgrave 1983 LatvieSu Marupes pagasta teritorija 29990984, ieva.milgarve @gmail.com
SIA Majdarzins

26 "Cibinas" Inta Saukane kontaktp|1957 LatviesSu Braslas iela 41, Marupes pagasts 29682754, intaasaukane@inbox.lv

27 Liene Kalnina 1982 LatviesSu Marupes pagasta teritorija lieneavota@inbox.lv

28 Marite Daksa 1958 LatviesSu Marupes pagasta teritorija 28723073, marite.daksa@inbox.lv

29 Vineta Rijniece 1960 LatviesSu Marupes pagasta teritorija 28867944, vineta.rijniecel@gmail.com

30 Dina Jansone 1984 LatviesSu Marupes pagasta teritorija 25982764

31 Svetlana Drobinskaya 1958 Krievu Marupes pagasta teritorija 28485779, svetaport582inbox.lv

32 Natalja Sambure 1958 Krievu Marupes pagasta teritorija 29450367

33 Liga Kirsone 1962 Latviete Jaunmarupes ciems , Marupes pagasts 26728229, emiilijal@inbox.lv

34 "Brinumpele" "Brinumpele" 1980 Latviete Marupes pagasta teritorija 27304408, brinumpele@brinumpele.lv



mailto:natalja56@yahoo.com
mailto:jelena.kricka@inbox.lv
mailto:lieneavota@inbox.lv

